
HHV 2021/2022
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 16  Gruppe Frauen Landesliga - Mitte Aufstieg

Datum 12.06.2022, Spielbeginn 15:00h  Heimmannschaft TSG Eddersheim II

Spielort Goldbornhalle Wicker  Gastmannschaft HSG Wettenberg II

 

Heimmannschaft

TSG Eddersheim II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Grünewald, Rabea - -

3 Gottfried, Sina - - 33:41 45:13

4 Rühl, Jasmin - - 9 5/5

6 Walter, Lisa - - 2 28:59

10 Walter, Nicole - - 2

11 Bauer, Sarah - -

13 Ullrich, Lea-Sophie - - 4

15 Lopes, Aliyah - -

17 Breitenfelder, Annika - - 3

22 Büttner, Judith - - 1 27:56

23 Braun, Janina - -

26 Thiel, Alessa - -

96 Kaufmann, Leonie - - 3 19:43 54:22

99 Kuptschitsch, Lena - -

A Brennigke, Lisa - -

B Mosbacher, Daniel - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 12:11

7-Meter-Tore 5 Timeout 2 38:24

2-Minuten 3 Timeout 3 53:13

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Wettenberg II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Jansche, Rica - - 2 30:00 44:45

3 Krüger, Anna - - 2 42:28

6 Rückel, Luisa - - 2

8 Schäfer, Antonia - - 3

9 Drommershausen, Sina - -

10 Till, Franziska - - 3 21:29

12 Stöhr, Jacqueline - -

14 Schneider, Eva - - 4 18:51 37:26

15 Frank, Lisa Sophie - -

18 Ebert, Alina-Sophie - - 2

19 Till, Friederike - - 1

21 Reuschling, Lena - -

22 Weise, Carla Maria - - 2 1/2 17:52

A Ohly, Christian - - 32:21

B Vogel, Sebastian - -

C Rolshausen, Michelle - -

D Simon, Tamara - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 19:23

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 44:11

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 4 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR B Rehm, Volker - - - - -

Zeitn. Feick, Erwin - - - - -

Sek. Volkland, Sandra - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSG Eddersheim II

Ergebnis 24:21 (14:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:38 1:0 Tor 13 Ullrich, Lea-Sophie

Heim 01:23 2:0 Tor 96 Kaufmann, Leonie

Heim 01:57 3:0 Tor 17 Breitenfelder, Annika

Gast 03:54 3:1 Tor 6 Rückel, Luisa

Heim 04:41 4:1 Tor 13 Ullrich, Lea-Sophie

Gast 05:38 4:2 Tor 18 Ebert, Alina-Sophie

Heim 06:14 5:2 7m mit Tor 4 Rühl, Jasmin

Gast 06:55 5:3 Tor 19 Till, Friederike

Heim 08:57 6:3 Tor 4 Rühl, Jasmin

Gast 09:41 6:4 Tor 18 Ebert, Alina-Sophie

12:11 Auszeit Heim

Gast 12:57 6:5 7m mit Tor 22 Weise, Carla Maria

Heim 14:03 7:5 7m mit Tor 4 Rühl, Jasmin

Heim 15:15 8:5 Tor 17 Breitenfelder, Annika

Gast 15:40 8:6 Tor 3 Krüger, Anna

Gast 16:25 8:7 Tor 2 Jansche, Rica

Heim 17:39 9:7 Tor 96 Kaufmann, Leonie

Gast 17:52 Verwarnung 22 Weise, Carla Maria

Gast 18:51 Verwarnung 14 Schneider, Eva

Heim 18:57 10:7 7m mit Tor 4 Rühl, Jasmin

19:23 Auszeit Gast

Heim 19:43 Verwarnung 96 Kaufmann, Leonie

Gast 20:59 10:8 Tor 10 Till, Franziska

Gast 21:29 Verwarnung 10 Till, Franziska

Heim 22:42 11:8 Tor 13 Ullrich, Lea-Sophie

Gast 23:40 11:9 Tor 10 Till, Franziska

Heim 25:52 12:9 Tor 22 Büttner, Judith

Heim 26:58 13:9 Tor 6 Walter, Lisa

Gast 27:45 13:10 Tor 22 Weise, Carla Maria

Heim 27:56 Verwarnung 22 Büttner, Judith

Heim 28:22 14:10 Tor 10 Walter, Nicole

Heim 28:59 Verwarnung 6 Walter, Lisa

Gast 30:00 2 Minuten 2 Jansche, Rica

Gast 30:57 14:11 Tor 8 Schäfer, Antonia

Gast 32:21 Verwarnung A Ohly, Christian

Heim 33:41 2 Minuten 3 Gottfried, Sina

Gast 37:26 2 Minuten 14 Schneider, Eva

38:24 Auszeit Heim

Heim 38:28 15:11 Tor 4 Rühl, Jasmin

Heim 39:46 16:11 Tor 4 Rühl, Jasmin

Gast 40:25 16:12 Tor 2 Jansche, Rica

Heim 40:56 17:12 Tor 17 Breitenfelder, Annika

Gast 41:39 17:13 Tor 8 Schäfer, Antonia

Heim 42:28 18:13 Tor 10 Walter, Nicole

Gast 42:28 2 Minuten 3 Krüger, Anna

44:11 Auszeit Gast

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 44:45 2 Minuten 2 Jansche, Rica

Heim 44:45 19:13 7m mit Tor 4 Rühl, Jasmin

Gast 45:13 19:14 Tor 8 Schäfer, Antonia

Heim 45:13 2 Minuten 3 Gottfried, Sina

Gast 47:56 19:15 Tor 6 Rückel, Luisa

Heim 48:19 20:15 Tor 96 Kaufmann, Leonie

Gast 50:58 20:16 Tor 3 Krüger, Anna

Heim 51:35 21:16 Tor 13 Ullrich, Lea-Sophie

Gast 52:06 21:17 Tor 14 Schneider, Eva

Gast 53:04 21:18 Tor 10 Till, Franziska

53:13 Auszeit Heim

Gast 54:16 21:19 Tor 14 Schneider, Eva

Heim 54:22 2 Minuten 96 Kaufmann, Leonie

Heim 55:33 22:19 Tor 4 Rühl, Jasmin

Gast 56:32 22:19 7m ohne Tor 22 Weise, Carla Maria

Heim 57:15 23:19 7m mit Tor 4 Rühl, Jasmin

Gast 58:26 23:20 Tor 14 Schneider, Eva

Heim 58:58 24:20 Tor 6 Walter, Lisa

Gast 59:26 24:21 Tor 14 Schneider, Eva
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